DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CULTURA
NEURODIVERGENTE E O SABER-FAZER MILITAR: DESVELAR O CURRÍCULO
OCULTO EM ESCOLA MILITAR SITUADA NO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA-MG. de
autoria de TALITA PAGOTTO MARCIANO, JULIO CESAR VIEIRA LOPES, foi publicado
nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/109723

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/109723